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ACTA/S DE LOS EJERCICIOS CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA 
PÚBLICA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO JOVEN ORIENTADA A LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL. 

 En Puebla de Guzmán, siendo las 09:00 horas del día 14 de julio de 2020, se 
reúnen en el Aula de la Naturaleza de Puebla de Guzmán las personas que a 
continuación se señalan, las  cuales forman parte del Tribunal calificador designado 
para el respectivo proceso selectivo, para dar comienzo a las pruebas selectivas de la 
bolsa de empleo joven. 

Presidenta:  

Aurora Nievas Bernal 

Vocal: 

Tomás Borrero Pérez 

Secretario: 

Manuel Jesús Borrero Pedrero 

 Desde las 09:00 horas, conforme se había publicado, se inicia el llamamiento de 
los opositores/ras por orden alfabético. 

 APELLIDOS Y NOMBRE Presentado/a 

1 ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS Presentado/a 

2 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, JUANA Mª Presentado/a 

3 ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO Presentado/a 

4 ANTONIO ALFONSO, SARA Presentado/a 

5 ANTONIO GONZÁLEZ, ISABEL Mª Presentado/a 

6 BARBOSA LÓPEZ, MARÍA Presentado/a 

7 BARRANCO MORENO, IRENE DE LA PEÑA No Presentado/a 

8 BERMEJO DÍAZ, ELENA Presentado/a 

9 BORRERO MACÍAS, LEONOR Presentado/a 

10 CAMPOS MORÓN, LUÍS Presentado/a 

11 CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA Presentado/a 

12 DELGADO CARRASCO, ALMUDENA Presentado/a 

13 DÍAZ GÓMEZ, Mª DOLORES Presentado/a 

14 DÍAZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL Presentado/a 

15 DÍEZ MORÓN, ANTONIO Presentado/a 

16 DÍEZ MORÓN, JUAN DIEGO Presentado/a 
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17 DOMÍNGUEZ ALFONSO, JESÚS Presentado/a 

18 DOMÍNGUEZ BARBOSA, DIEGO Presentado/a 

19 DOMÍNGUEZ GARCÍA, Mª PEÑA Presentado/a 

20 DOMÍNGUEZ NUÑEZ, JOSÉ PEÑA Presentado/a 

21 ERÓ JALDÓN, PABLO Presentado/a 

22 FERNÁNDEZ DÍAZ, FERNANDO Presentado/a 

23 FERNÁNDEZ JAQUE, MARÍA No Presentado/a 

24 GARCÍA BELTRÁN, NEREA Presentado/a 

25 GARCÍA GALLARDO, LUCÍA Presentado/a 

26 GARCÍA PÉREZ, FERNANDO Presentado/a 

27 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA Presentado/a 

28 GÓMEZ BARRANCO, JOSÉ Presentado/a 

29 GÓMEZ JOAQUÍN, Mª ISABEL Presentado/a 

30 GÓMEZ MACÍAS, ANA Presentado/a 

31 GÓMEZ MACÍAS, ANA Mª  Presentado/a 

32 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, Mª CARMEN Presentado/a 

33 GONZÁLEZ BELTRÁN, JAIME Presentado/a 

34 MACÍAS PALMA, NOELIA Presentado/a 

35 MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA Presentado/a 

36 MÁRQUEZ PARREIRA, ANTONIA Mª Presentado/a 

37 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO Presentado/a 

38 MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER Presentado/a 

39 MIGUELA RAMOS, PAULA Presentado/a 

40 MORA LÓPEZ, CRISTINA Presentado/a 

41 MORANO PACHECO, LAURA Presentado/a 

42 NUÑEZ RÍOS, MARINA Presentado/a 

43 PARRERA DELGADO, MARÍA Presentado/a 

44 PÉREZ RUIVO-MACHADO, DOMINGA Presentado/a 

45 PONCE DOMÍNGUEZ, ANA Presentado/a 

46 ROLDÁN CANO, PEDRO Presentado/a 

47 RUBIO ÁLVAREZ, LEONOR Presentado/a 

48 RUBIO ÁLVAREZ, Mª CRUZ Presentado/a 

49 VOLODIMIR YARMASH No Presentado/a 
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 Tras realizar las pruebas se obtienen los siguientes resultados: 

APELLIDOS Y NOMBRE Nota Test Nota Práctico Total 

GÓMEZ BARRANCO, JOSÉ 10 10 20 

DÍEZ MORÓN, ANTONIO 9 10 19 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, Mª CARMEN 9 10 19 

ÁLVAREZ MÁRQUEZ, JUANA Mª 10 8 18 

ANTONIO ALFONSO, SARA 9 9 18 

CAMPOS MORÓN, LUÍS 10 8 18 

DÍAZ GÓMEZ, Mª DOLORES 8 10 18 

DÍEZ MORÓN, JUAN DIEGO 8 10 18 

MORA LÓPEZ, CRISTINA 9 9 18 

PONCE DOMÍNGUEZ, ANA 9 9 18 

RUBIO ÁLVAREZ, LEONOR 10 8 18 

CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA 8 9 17 

DELGADO CARRASCO, ALMUDENA 8 9 17 

DOMÍNGUEZ GARCÍA, Mª PEÑA 7 10 17 

GARCÍA GALLARDO, LUCÍA 7 10 17 

MAESTRE MIGUELA, LUZ MARÍA 8 9 17 

PARRERA DELGADO, MARÍA 9 8 17 

ANTONIO GONZÁLEZ, ISABEL Mª 8 8 16 

BARBOSA LÓPEZ, MARÍA 8 8 16 

ERÓ JALDÓN, PABLO 7 9 16 

GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA 8 8 16 

GÓMEZ JOAQUÍN, Mª ISABEL 8 8 16 

MORANO PACHECO, LAURA 6 10 16 

ALFONSO PONCE, JOSÉ CARLOS 7 8 15 

ANDRÉS MELGAREJO, ALEJANDRO 7 8 15 

FERNÁNDEZ DÍAZ, FERNANDO 8 7 15 

MACÍAS PALMA, NOELIA 8 7 15 

NUÑEZ RÍOS, MARINA 9 6 15 

RUBIO ÁLVAREZ, Mª CRUZ 8 7 15 

BORRERO MACÍAS, LEONOR 7 7 14 

DOMÍNGUEZ ALFONSO, JESÚS 9 5 14 

DOMÍNGUEZ BARBOSA, DIEGO 7 7 14 
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GÓMEZ MACÍAS, ANA Mª  8 6 14 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO 8 6 14 

BERMEJO DÍAZ, ELENA 8 5 13 

DÍAZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL 6 7 13 

DOMÍNGUEZ NUÑEZ, JOSÉ PEÑA 8 5 13 

GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 8 5 13 

GÓMEZ MACÍAS, ANA 7 6 13 

MÁRQUEZ PARREIRA, ANTONIA Mª 7 6 13 

ROLDÁN CANO, PEDRO 7 6 13 

GARCÍA BELTRÁN, NEREA 5 7 12 

MIGUELA ALFONSO, FRANCISCO JAVIER 6 6 12 

GONZÁLEZ BELTRÁN, JAIME 6 5 11 

PÉREZ RUIVO-MACHADO, DOMINGA 6 5 11 

MIGUELA RAMOS, PAULA 5 5 10 

 

Las personas interesadas podrán presentar alegaciones en el plazo de dos días hábiles 
a contar desde el día siguiente a la publicación del acta. 

Se establece el sorteo público como criterio de desempate entre las personas 
candidatas que obtengan la misma puntuación en las pruebas selectivas. La fecha del 
sorteo será el próximo viernes 17 de julio en la Biblioteca Municipal a las 10:00 horas.  

En Puebla de Guzmán, a fecha de firma electrónica. 

La Presidenta     Vocal 
Fdo.: Aurora Nievas Bernal      Fdo.: Tomás Borrero Pérez 
 
 
 
Secretario 
Fdo.: Manuel Jesús Borrero Pedrero 


